СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

      Краснокоммунарский

                 поссовет

       Сакмарского района

     Оренбургской области

Третьего созыва

            Р Е Ш Е Н И Е

   _______ 2016 года  №

      п. Красный Коммунар

О ликвидации теплотрассы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, в связи с  несостоявшимся аукционом на право заключения договора купли-продажи участка  надземной теплотрассы, на основании акта осмотра участка теплотрассы от котельной ДТВ до ЦТП по ул. Новая 2А пос. Красный Коммунар, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации Краснокоммунарского поссовета оприходовать трубы надземной теплотрассы, протяженностью 1027,4 п.м., как металлолом.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава поссовета                                                                                 С.А. Шарыгин